cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. Et prefer illas terras

qua3 antiquitus adjacebant Ecclesise donavit eis terrain qute fuerat

Brusordi in Stanis scilicet Waram et dimidiam cum una, cotlanda

et in Walaton concessit eisdem canonicis in elemosinam totam

terrain cum hominibus et ejus pertinentiis quam vendiderunt eis

Alanus sororius meus et uxor ejus soror mea scilicet imam Waram
et duas cotlandas cum dominio et prato quod ei in patrimonio de-

derat (sic) dimidium etiam totius nemoris quod pertinet Walaton.

Pro istis vero terris ut supradictum est ecclesise de novo additis et

pro earum libertate et quietancia erga ipsum et successores ejus et

pro parte nemoris prenominati habuit Enisanus pater mens unum
palhum grisium et unum palefridurn de Gaufrido de Clintona et ego

1. solidos in denariis et unum palefridum xx.ti solidorum. Hanc
itaque donationem patris mei in presencia Rogeri. Episcopi Cestrie

et multorum factam, ego pro salute mea et meorum temporali et

eterna, ratam habeo et concedo et presentis scripti testimonio ;tc

P
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sigilli mei inpressione confirmo. His testibus Willelmo Capellano,

Osberto de Clintona, Gaufrido de Haia, Toli pistore, Johanne

blundel, Reginaldo armigero, Eoberto filio Edeg', Grill' blundo,

Godefrido de Utelicot, Herberto coco, Gerardo coco, Walwano.

Notes.

This Deed is but a posterior recognition of transactions which

themselves took place after the consecration of Bishop Clinton

(December 22nd, 1129), and before the death of Geoffrey de Clinton,

and, therefore, before May, 1133, when another Deed has shown

that the Founder of Kenilworth was dead. At the same date (May,

1133,) it will be seen in the sequel that Enisan de Walton was

deceased. His son, Ernald, sometime made a further grant to

Kenilworth, about which this Deed is silent. The limits of the

date of this recognition are obviously the years 1133 and 1148,

when Bishop Clinton was dead.

The testing-clause of this memorandum induces me to think that

it passed in Warwickshire. Osbert de Clinton, the second witness,

was Brother of the Bishop, and progenitor of the House of Clinton

of Maxstock.

THE STAFFORDSHIRE CHARTUL'ARY.
Series II. Number VIII.

Anno Domini circa 1138-1147, 3-12 Stephen.

Robert de Stafford (II.) to Roger and Simon, Bishops of Coventry and
Worcester, as to his Benefactions to the Cajnons ob Stone.

(Cottonian Charter, XIII., 6. No. 4~)

Robertus de Stafford Rogero Cestrensi et Symoni Wigornensi

Episcopis et universis Sanctae Dei Ecclesiam fidelibus in domino salu-

tem: Notum sit omnibus quod ego R. pro salute inea et meorum
et pro anima patris mei et matris mere et omnium parentum et

amicorum meorum concessi in elemosinam ecclesise de Stanes

et canonicis ibidem Deo servientibus regulariter totam tenuram

quam Osbertus capellanus meus de me tenebat et hoc petitione

et gratuito assensu ipsius, videlicet capellam meam de Stafford

cum omnibus quae ad earn pertinent in ecclesiis, in terris et

decimis, pratis et pascuis et aliis quibuscunque libertatibus et

consuctudinibus. Ecclesiam quoque de Thisho cum molendino

et terris et decimis pratis et pascuis et omnibus aliis adjacentiis

suis, et ecclesiam de Wulfard cum capella et omnibus quae
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ad earn pertinent. Preterea concede* eisdem canonicis in Made]e

manerio meo ecclesiam Sancti Leonardi cum universis qua; ad earn

pertinent et in Staford castello meo Brianum filium Cadiou cum

omnibus catallis suis et terram ejus totam extra Burgum meum
simul cum prato quod ad earn pertinet in elemosinam liberani et

quietam. Concessi etiam eis in elemosinam unum inolendinum in

Wittona manerio meo illud scilicet quod est proximum ecclesiae

ejusdem villa? liberum et quietum ab omni consuetudine et servitio

meo seculari et preter h?ec, decimam totius venationis mese. Concedo

etiam meipsum ut fratrem et patronum ejusdem ecclesise de Stanes,

ita ut ubicunque infra Anglian regionem obiero ibidem cum patre

meo sepulto et ipse sepeliar. Volo quoque et firmiter statuo ut pre-

dicti canonici fratres nostri haec omnia supradicta bene et honorin'ce

teneant et sint liberi et quieti ab omni exactione et seculari servitio

ad me vel ad heredes meos pertinente. Precor quoque universos

Sanctce Ecclesise fideles ut hanc meam elemosinam pro dei amore et

salute animse suaemanuteneantet defendant. Hujus mea3 concessionis

sunt testes supramemoratus Osbertus capellanus, et Bicardus pres-

biter vicarius ejus, Ulferus de Coppehale et Willelmus filius ejus,

Ilebertus de Tena et Willelmus frater ejus.

Notes.

This Charter, its date being once established, will be of much
historical import. Nicholas de Stafford, living in 1132 and

deceased in 1138, had been buried at Stone. His son and heir

Robert first appears as head of the House in the year 1138, if that

may be taken as the date of Bishop Clinton's foundation of Build-

was Abbey. (See Antiq. Shropshire, VI., 321.) This same Bishop,